
2016-S фамилия имя возраст комната заезд отъезд 

1 Fanukova Anastasia 2002 2 эт  1 24.06 03.07

2 Bobrova Elizaveta 2005 2 эт  1 24.06 03.07

3 Tretjakova Aleksandra 2006 2 эт  1 24.06 03.07

4 Ivanova Valeria 2010 2 эт  1 24.06 03.07

1 Bobrov Ilian 2000 2 эт  3 24.06 03.07

2 Serhovets Maksim 2000 2 эт  3 24.06 03.07

3 Ikko Kirill 2003 2 эт  3 24.06 03.07

4 Sapovalov Kirill 2003 2 эт  3 24.06 03.07

5 Lutsenko Ilja 2003 2 эт  3 24.06 03.07

6 Koltsov Deniel 2003 2 эт  3 24.06 03.07

1 Nerotov Juri 2003 2 эт  2 24.06 03.07

2 Ait Daniel 2004 2 эт  2 24.06 03.07

3 Slobodjan Aleksei 2004 2 эт  2 24.06 03.07

4 Obmjotko Matvej 2004 2 эт  2 24.06 03.07

5 Kostrikov Pavel 2004 2 эт  2 24.06 03.07

6 Zhilkin Andrei 2005 2 эт  2 24.06 03.07

7 Kreit Daniel 2005 2 эт  2 24.06 03.07

1 Tretjakov Roman 2009 1 эт мал 24.06 03.07

2 Fjodorov Klim 2009 1 эт мал 24.06 03.07

3 Safonov Georgi 2009 1 эт мал 24.06 03.07

4 Doronin Grigori 2010 1 эт мал 24.06 03.07

5 Mostovits Arseni 2008 1 эт мал 24.06 03.07

1 Martsenko Jegor 2006 1 эт бол 24.06 03.07

2 Maksimenko Nikita 2007 1 эт бол 24.06 03.07

3 Penkov Gleb 2007 1 эт бол 24.06 03.07

1 Doronin Nikita 2005 1 эт  дал 24.06 03.07

2 Ivanov Aleksandr 2005 1 эт  дал 24.06 03.07

3 Fanukov Nikita 2005 1 эт  дал 24.06 03.07

4 Altunin Valentin 2004 1 эт  дал 24.06 03.07

5 Novoseltsev Ivan 2004 1 эт  дал 24.06 03.07

 смена Spochan                              



2016-1А фамилия имя возраст комната заезд отъезд 

1 Iljinih Jelizaveta 2004 2 эт  1 05.07 17.07

2 Bobrova Elizaveta 2005 2 эт  1 05.07 17.07

3 Baburina Taissija 2006 2 эт  1 05.07 17.07

4 Tõles Liisa 2007 2 эт  1 05.07 17.07

5 Tubro Liana 2007 2 эт  1 05.07 17.07

1 Bobrov Ilian 2000 2 эт  2 05.07 17.07

2 Timonin Aleksei 2000 2 эт  2 05.07 17.07

3 Putjatin Nikita 2000 2 эт  2 05.07 17.07

4 Sitnik Artur 2001 2 эт  2 05.07 17.07

5 Homenko Daniel 2001 2 эт  2 05.07 17.07

6 Zolotarjov Roman 2002 2 эт  2 05.07 17.07

1 Skidan Aleksandr 2002 2 эт  3 05.07 17.07

2 Unt Robert 2002 2 эт  3 05.07 17.07

3 Ikko Kirill 2003 2 эт  3 05.07 17.07

4 Nugis Rene 2003 2 эт  3 05.07 17.07

5 Sokur Robert 2004 2 эт  3 05.07 17.07

6 Truktanov Maksim 2004 2 эт  3 05.07 17.07

7 Kostrikov Pavel 2004 1 эт  дал 05.07 10.07

1 Podretsnev Lev 2006 1 эт мал 05.07 17.07

2 Karnouhov Arseni 2007 1 эт мал 05.07 17.07

3 Maksimenko Nikita 2007 1 эт мал 05.07 10.07

4 Kolomiets Kirill 2008 1 эт мал 05.07 10.07

1 Kolomiets Bogdan 2009 1 эт бол 05.07 10.07

2 Doronin Grigori 2010 1 эт бол 05.07 10.07

3 Tsernjajev Aleksandr 2009 1 эт бол 05.07 10.07

4 Mehannikov Alex 2009 1 эт бол 05.07 10.07

5 Freiman Filipp 2009 1 эт бол 05.07 10.07

6 Mazing Ilja 2009 1 эт бол 05.07 10.07

1 Jelagin Damian 2003 1 эт  дал 05.07 17.07

2 Timonin Stepan 2005 1 эт  дал 05.07 17.07

3 Truktanov Denis 2004 1 эт  дал 05.07 17.07

4 Doronin Nikita 2005 1 эт  дал 05.07 10.07

5 Fanukov Nikita 2005 1 эт  дал 05.07 10.07

6 Novoseltsev Ivan 2004 1 эт  дал 05.07 10.07

7 Obmjotko Matvej 2004 1 эт  дал 05.07 10.07

1 неделя  смены Аikido (смена Mini и Kombi)



2016-2А фамилия имя возраст комната заезд отъезд 

1 Iljinih Jelizaveta 2004 2 эт  1 05.07 17.07

2 Bobrova Elizaveta 2005 2 эт  1 05.07 17.07

3 Baburina Taissija 2006 2 эт  1 05.07 17.07

4 Tõles Liisa 2007 2 эт  1 05.07 17.07

5 Tubro Liana 2007 2 эт  1 05.07 17.07

1 Bobrov Ilian 2000 2 эт  2 05.07 17.07

2 Timonin Aleksei 2000 2 эт  2 05.07 17.07

3 Putjatin Nikita 2000 2 эт  2 05.07 17.07

4 Sitnik Artur 2001 2 эт  2 05.07 17.07

5 Homenko Daniel 2001 2 эт  2 05.07 17.07

6 Zolotarjov Roman 2002 2 эт  2 05.07 17.07

1 Skidan Aleksandr 2002 2 эт  3 05.07 17.07

2 Unt Robert 2002 2 эт  3 05.07 17.07

3 Ikko Kirill 2003 2 эт  3 05.07 17.07

4 Nugis Rene 2003 2 эт  3 05.07 17.07

5 Sokur Robert 2004 2 эт  3 05.07 17.07

6 Truktanov Maksim 2004 2 эт  3 05.07 17.07

1 Jelagin Damian 2003 1 эт  мал 05.07 17.07

2 Timonin Stepan 2005 1 эт  мал 05.07 17.07

3 Truktanov Denis 2004 1 эт  мал 05.07 17.07

4 Zharov Daniil 2005 1 эт  мал 10.07 17.07

5 Podretsnev Lev 2006 1 эт мал 05.07 17.07

6 Karnouhov Arseni 2007 1 эт мал 05.07 17.07

2016-F фамилия имя возраст комната заезд отъезд 

1 Manajenkova Liza 1997 20.aug 28.aug

2 Anissimova Polina 1998 20.aug 28.aug

3 Prela Anna 2002 20.aug 28.aug

4 Fanukova Anastassia 2002 20.aug 28.aug

5 Bobrova Elizaveta 2005 20.aug 28.aug

6 Djatsuk Filipp 1999 20.aug 28.aug

7 Guljaev Igor 2000 20.aug 28.aug

8 Serhovets Maksim 2000 20.aug 28.aug

9 Gedzo Andzej 1999 20.aug 28.aug

10 Bobrov Ilian 2000 20.aug 28.aug

11 Gedzo Leon 2001 20.aug 28.aug

12 Sapovalov Kirill 2003 20.aug 28.aug

13 Lutsenko Ilja 2003 20.aug 28.aug

14 Novoseltsev Ivan 2004 20.aug 28.aug

15 Ait Daniel 2004 20.aug 28.aug

16 Tobias Erik 2004 20.aug 28.aug

17 Drajev Daniel 2005 20.aug 28.aug

18 Altunin Valentin 2004 20.aug 28.aug

19 Fanukov Nikita 2005 20.aug 28.aug

20 Doronin Nikita 2005 20.aug 28.aug

 смена Fencing

2-ая неделя  смены Аikido 




